[image: ]Assistência Acadêmica
+55 11 3091-6902 / ataac@if.usp.br

[bookmark: _GoBack]XXX/0017/2022/IF
MMZB/xxx

São Paulo, 05 de março de 2022.

Prezado Senhor,

		Em reunião realizada nesta data, [...]

Atenciosamente,

---
Xxxxxxxx
xxxxx | Assistência Acadêmica
Instituto de Física USP

Ilmo. Sr.
Prof. Dr. MANFREDO TABACNIKS
DD Diretor do Instituto de Física da USP
Rua do Matão, 1371 - Butantã - CEP 05508-090 - São Paulo (SP) - Brasil
image1.jpeg
SRIFUSP